

J. F. Holding Stenbæksholm ApS

**Frihedsvej 31
4700 Næstved**

CVR-nr. 28 85 40 21

Årsrapport for 2020

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2021

John Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. F. Holding Stenbæksholm ApS
Frihedsvej 31
4700 Næstved

CVR-nr.: 28 85 40 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 16. juni 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

John Frandsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og administrere kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 131.897, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.433.411.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttotab | | -37.708 | -9.263 |
| Resultat før finansielle poster | | -37.708 | -9.263 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -30.089 | 528.748 |
| Finansielle indtægter | 1 | 4.210 | 80.946 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -89.452 | -25.347 |
| Resultat før skat | | -153.039 | 575.084 |
| Skat af årets resultat | | 21.142 | 46.530 |
| Årets resultat | | -131.897 | 621.614 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | -244.897 | 511.014 |
| | | -131.897 | 621.614 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.625.948 | 1.656.037 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.625.948</u> | <u>1.656.037</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.625.948</u> | <u>1.656.037</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 630.852 | 774.322 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.760 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 21.142 | 46.530 |
| Tilgodehavender | | <u>651.994</u> | <u>822.612</u> |
| Værdipapirer | | 319.921 | 320.100 |
| Værdipapirer | | <u>319.921</u> | <u>320.100</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>12.000</u> | <u>12.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>983.915</u> | <u>1.154.712</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.609.863</u> | <u>2.810.749</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.195.411 | 1.440.308 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital | | <u>1.433.411</u> | <u>1.675.908</u> |
| Banker | | 998.715 | 969.392 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 155.613 | 155.613 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.123 | 2.123 |
| Anden gæld | | 20.001 | 7.713 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.176.452</u> | <u>1.134.841</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.176.452</u> | <u>1.134.841</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.609.863</u> | <u>2.810.749</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.440.308 | 110.600 | 1.675.908 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets resultat | 0 | -244.897 | 113.000 | -131.897 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 125.000 | 1.195.411 | 113.000 | 1.433.411 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 4.210 | 80.946 |
| | <u>4.210</u> | <u>80.946</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 89.452 | 25.347 |
| | <u>89.452</u> | <u>25.347</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 et ikke udnyttet skatteaktiv på 238 tkr. hidrørende fra skattemæssige underskud. Grundet usikkerhed om selskabets evne til at udnytte aktivet inden for en kortere årrække er skatteaktivet ikke indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2020.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for J.F. Invest Stenbæksholm ApS' engagement med Spar Nord Bank A/S. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.954 tkr. pr. 31. december 2020.